
De som tror att Gud kommer inte straffa de onda, känner Honom inte 
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Min högt älskade dotter, tiden har kommit för Min Evige Fader att torka rent fläckarna, från Jordens yta, 

som gjuter mörker över människors själar. Han kommer straffa de onda och ta in i Sina Heliga Armar dem 

som upprätthåller Guds Sanna Ord. Hans änglar kommer växla upp rejält i ett stort oväder och med 

mäktiga liar kommer att skära ut, från rötterna, sjukdomen som härjar i människors själar, så att världen 

kan bli ren igen. 

Var rädda för Guds Vrede för när Han drivs in i ett sådant raseri, kommer människor att darra av skräck. 

De som tror att Gud inte straffar de onda, känner Honom inte. Deras röster, högt och stolt, som fyller 

Jorden med falskheter och de som anser sig själva värdiga av stora favörer i Min Faders Ögon, men som 

förbannar de ödmjuka i bland Mitt Folk, kommer att bli plockade från marken och möta den största 

tuktan hälld över mänskligheten sedan den stora översvämningen. 

Guds änglar kommer nedstiga och med en lie i sina högra händer, dela agnarna från vetet. De som 

förbannar Gud kommer bli tystade, de som besudlar Människosonen kommer bli tystade, de som 

besudlar Hans Kropp kommer vandra i förvirring, förlorade och förvildade, innan de är störtade in i 

vildmarken.  

Guds Kärlek har inte blivit besvarad och Hans Barmhärtighet har redan avböjts. Otacksamma själar, vars 

ögon stadigt står på deras egna nöjen - och deras beslutsamhet att genomföra handlingar i direkt 

konfrontation med Herrens Vilja - kommer att känna smärtan av Guds Straff. Som ett ark av blixtnedslag, 

ut kommer hällas, som ett häftigt oväder, en stor omvälvning av Jorden, vilken kommer att kännas av i 

alla delar av världen. 

De som känner till Sanningen kommer inte ha någon fruktan, för de kommer vara villiga vittnen åt 

löftena fastställda i den Heliga Skrift, gällande den kommande Stora Vedermödan. De som har klippt av 

Gud från sina liv- som om de klippt av en lem från deras egna kroppar- kommer inte känna till 

konsekvenserna av att häda Gud, förrän det är för sent.  

Ni, som har förrått Mig, kommer lida allra mest. Ni, som har slungat stenar på andra, i den felaktiga tron 

att ni representerar Mig, kommer inte att ha någon att vända sig till. För överallt ni försöker att gömma, 

kommer ni bli funna nakna utan någonting att gömma er skam. Jag säger er detta för Min Faders 

tålamod är utarmad och på slagfältet kommer att dyka upp två arméer - de som är för Mig, och de som 

är emot Mig. 

Be för Guds Barmhärtighet. Och dem som gisslar Min Kropp, vet detta; Ni må tro att Jag kan bli 

borttorkad från Mitt Hus, men det vore ett allvarligt fel från er sida.  

Bort från Mig, för ni tillhör inte Mig. Er ogudaktighet kommer vara ert fall och genom er plikttrogenhet 

till den onde, har ni skurit bort er själva från Mitt Ärorika Kungarike.  

 



Er Jesus 


